
 
 

UCHWAŁA NR LXI/639/2024 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Chmielno w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie w Gdańsku, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w Gdańsku i Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Kartuzach, 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Chmielno na 2024 r.: 

1) Kąpielisko strzeżone na Jeziorze Kłodno w Chmielnie ul. Grodziska dz. 256/1 o linii brzegowej 88,0 m, 
numer kąpieliska PL6320501222000131, 

2) Kąpielisko strzeżone w Garczu ul. Sianowska nad Jeziorem Łapalickim dz. nr 80 o linii brzegowej 63,0 m, 
numer kąpieliska PL6320501222000132. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie gminy Chmielno w 2024 roku określa się na okres od 1 lipca do 
31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.04.2024 r.

Poz. 1927


	UCHWAŁA NR LXI/639/2024 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-16T12:37:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




